[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019г.                           п. Памяти 13 Борцов                                 № 55

О разрешении на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 136-ФЗ «Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, на основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний сельсовета Памяти 13 Борцов от 11.09.2019 «О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»,  постановляю:
1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части «отступ от красных линий, улиц и проездов, границ смежных земельных участков до зданий, строений сооружений (за исключением линейных объектов) при осуществлении строительства» на земельном участке с кадастровым номером 24:11:0020104:252, общей площадью 1543 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, сельское поселение сельсовет Памяти 13 Борцов, поселок  Памяти 13 Борцов, улица Свинцова, земельный участок
№ 10. Минимальное расстояние от границ смежного земельного участка до основного строения увеличить с 3 м.  до 1 м. Установить в сторону уменьшения минимально разрешенные параметры земельного участка по ширине с 20 м. до 11,41 м.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета				       			         Н.Г. Воскобойник

Иванов Н.Г.
(8-39133) 4-41-87
image1.emf